
　下記のとおり公告した案件の入札結果を公表します。

2022年12月13日

独立行政法人国際協力機構

九州センター　契約担当役　所長

１．調達管理番号

２．調達件名

３．公告日

４．業務種別（案）

５．入札会日時・場所 2022年12月13日 14時00分

６．落札者の決定方法

７．契約相手方（法人番号）

入札結果

22c00750000000

2022年度九州センター監視カメラ更新工事

2022年11月10日

建設・工事

JICA九州　３F　大会議室

一般競争入札（最低価格落札方式）

株式会社共栄通信(2290801001067)



８．入札経過 （円）

結

果
金額

結

果
金額

結

果

1
株式会社共栄通信

（2290801001067）

落

札

2
株式会社谷口通信社

（9290801006745）

3
株式会社永和興産

（9290001006447）

4
ジャトー株式会社

（6120001072913）

5
株式会社エス技建

（8290001034639）

6
株式会社ミライ

（3290001018431）

7
株式会社西通

（4290801001998）

8

株式会社Ｑｕａｌｉｔｙ

Ｔｅｃｈｎｏｓ

（9290801000954）

9
株式会社九電工

（6290001001120）

10
株式会社福博電興

（6290001004825）

11
株式会社サン電機工業

（8290801001680）

12
日邦無線電機株式会社

（2290801002825）

13
有限会社木村電設工業

（3290802013861）

（消費税含まない金額）

以上

22c00750000000

金額

11,490,000

12,900,000

9,880,000

商号（法人番号）
第１回 第２回 第３回

23,200,000

23,500,000

24,000,000

26,589,000

12,969,000

16,800,000

17,300,000

18,000,000

18,350,000

22,480,000


